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Gröna Lund överklagar inte tingsrättens
dom

Den 28 januari meddelade tingsrätten sin dom i rättegången rörande den
tragiska olyckan i Jetline 2023. Tingsrätten dömde Gröna Lund och en
tillverkare för vållande till annans död och vållande till kroppskada. Gröna
Lund kommer inte att överklaga domen.

Den 17 december avslutades rättegången i målet rörande olyckan i Jetline
2023, där Gröna Lund och två andra företag stod åtalade för grovt vållande
till annans död, grovt vållande till kroppsskada och framkallande av fara för
annan.

– Det var en fruktansvärd olycka och oavsett den juridiska prövningen känner
vi ett stort ansvar för det som hände och vad de drabbade har gått igenom.
Det har varit viktigt för oss att händelsen har utretts noggrant och vi har gjort
flera förändringar för att något liknande aldrig ska kunna hända igen.
Säkerheten är och kommer alltid att vara vår högsta prioritet, säger Jan
Eriksson, vd på Gröna Lund.

Den 28 januari kom tingsrätten med sin dom, där Gröna Lund och tillverkaren
av den bärarm som gick sönder döms för vållande till annans död och
vållande till kroppsskada. Tingsrätten avfärdar åtalspunkterna om grovt brott.



Gröna Lund kommer inte att överklaga tingsrättens dom.

– Det har varit viktigt för alla inblandade att det här har prövats juridiskt.
Med hänsyn till de drabbade och deras anhöriga kommer vi inte att överklaga
domen, säger Jan Eriksson, vd på Gröna Lund.

För mer informationkontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 28 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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